
ı " "Í ZŠ Hostivice č. .................
' U Zámecké Zdi 1704

253 01 Hostivice__ 4.

OPodnáiemní smlouva o výpuičce

Uzavřená podle § 659 a násl. Zákona č. 40/ 1964 Sb., Občanský Zákoník, Ve
Znění pozdějších předpisů.

Půjčitel:

Základní škola Hostivice zastoupená Mgr. Janem Chudíkem

' Sidıefn z U Zámecká zdi 1704
253 01 Hostivice

IČ: 62931504
Č. účtu; 0388031339 / 0800
Var. Symbol: VS

KS: 0308
a

Vypůjčitel:
Právnická osoba,
Název: Základní umělecká škola, Kladno, 5.května 1870
Sídlem: Kladno, 5.května 1870, 272 01 Kladno

IČ 67673627
Osoba Oprávnčná jednat Za práv. Osobu: Ing. Michaela Bernášková MPA
Příp.tel.Spojení: 774 163 777, tel/fax 312 243 171
Bankovní Spojení a č. účtu: 381188309/0800
e-mail:ZuSkal@volny.cZ, beranskova_Zus@volny.cZ

Uzavírají

tuto výpůjční smlouvu o budoucím dočasném užívání prostor školy po dobu trvání
školního roku 2020/2021.

ČI. I
Půjčitel a vypůjčitel uzavírají smlouvu O výpůjčce , jejímž předmětem jsou prostory ve
školském Zařízení ZŠ Hostivice, U Zámecké Zdi 1704, 253 01 Hostivice - pronájem
učeben pro ZUS.

tel/fax: 220 981 137 E-mail .' _ z;
1. Internet: http://Zs.hostivice.cz



(ˇJI. II

Doba výpůjčky Se Sjednává na dobu určitou: I. Období od 1.9 -22.12.2020
II. Období od 4.1. -30.6.2021

A to pouze v uvedených dnech a stanovených časech (Viz přiložený Seznam).

ČI. III

Vypůjčitel je oprávněn Shora vymezené prostory užívat pouze za účelem výuky
na hudební nástroje a hudebních kurzů, literárně dramatického a výtvarného
oddělení.

ČI. IV

Vypůjčitel Se zavazuje uhradit půjčiteli provozní náklady ve výše uvedených
prostorách. Dohodnutá cena činí 46,- Kč za hodinu, (půjčitel zaručuje uvedené ceny
po celé dohodnuté období). Hodiny jsou počítány podle přílohy, která Se Stává
nedílnou Součástí této Smlouvy.

Celkem za I. období : ...................................3196 hod. x 46 Kč = 147 316,- Kč
Mínus odpočet za nevyčerpaně hod. II. pol.rok 2020 1492 hod.X4() Kč = -59680,- Kč

K fakturaci: 87 636,- Kč
/Slovy: osmdesátsedmtisícšeStSettřicetšeSt/

Celkem za II.období (bude upřesněno a Stanoveno dodatkem Smlouvy v 01/2021)

Sj ednanou platbu uhradí Vypůjčitel nejpozději do 30ti dnů od doručení faktury za
I. období a do 30-ti dnů po doručení faktury za II. období.

Vypůjčitel Se zavazuje platit půjčiteli Za každý den prodlení S platbou po Sjednaněm
termínu Splatnosti Smluvní pokutu ve Výši 1% z uvedených částek.

ČI. v

Vypůjčitel je oprávněn ve vypůjčených prostorách provozovat činnost způsobem
Stanoveným ve Smlouvě a v Souladu S řádem školy, S vnitřními předpisy školy a
S požárním řádem.

tel/Tax: 220 981 137 E-maı'l _' _ _ _.,
2. Internet.“ http://zs.hostivice.cz

(ˇJI. II

Doba výpůjčky Se Sjednává na dobu určitou: I. Období od 1.9 -22.12.2020
II. Období od 4.1. -30.6.2021

A to pouze v uvedených dnech a stanovených časech (Viz přiložený Seznam).

ČI. III

Vypůjčitel je oprávněn Shora vymezené prostory užívat pouze za účelem výuky
na hudební nástroje a hudebních kurzů, literárně dramatického a výtvarného
oddělení.

ČI. IV

Vypůjčitel Se zavazuje uhradit půjčiteli provozní náklady ve výše uvedených
prostorách. Dohodnutá cena činí 46,- Kč za hodinu, (půjčitel zaručuje uvedené ceny
po celé dohodnuté období). Hodiny jsou počítány podle přílohy, která Se Stává
nedílnou Součástí této Smlouvy.

Celkem za I. období : ...................................3196 hod. x 46 Kč = 147 316,- Kč
Mínus odpočet za nevyčerpaně hod. II. pol.rok 2020 1492 hod.X4() Kč = -59680,- Kč

K fakturaci: 87 636,- Kč
/Slovy: osmdesátsedmtisícšeStSettřicetšeSt/

Celkem za II.období (bude upřesněno a Stanoveno dodatkem Smlouvy v 01/2021)

Sj ednanou platbu uhradí Vypůjčitel nejpozději do 30ti dnů od doručení faktury za
I. období a do 30-ti dnů po doručení faktury za II. období.

Vypůjčitel Se zavazuje platit půjčiteli Za každý den prodlení S platbou po Sjednaněm
termínu Splatnosti Smluvní pokutu ve Výši 1% z uvedených částek.

ČI. v

Vypůjčitel je oprávněn ve vypůjčených prostorách provozovat činnost způsobem
Stanoveným ve Smlouvě a v Souladu S řádem školy, S vnitřními předpisy školy a
S požárním řádem.

tel/Tax: 220 981 137 E-maı'l _' _ _ _.,
2. Internet.“ http://zs.hostivice.cz

(ˇJI. II

Doba výpůjčky Se Sjednává na dobu určitou: I. Období od 1.9 -22.12.2020
II. Období od 4.1. -30.6.2021

A to pouze v uvedených dnech a stanovených časech (Viz přiložený Seznam).

ČI. III

Vypůjčitel je oprávněn Shora vymezené prostory užívat pouze za účelem výuky
na hudební nástroje a hudebních kurzů, literárně dramatického a výtvarného
oddělení.

ČI. IV

Vypůjčitel Se zavazuje uhradit půjčiteli provozní náklady ve výše uvedených
prostorách. Dohodnutá cena činí 46,- Kč za hodinu, (půjčitel zaručuje uvedené ceny
po celé dohodnuté období). Hodiny jsou počítány podle přílohy, která Se Stává
nedílnou Součástí této Smlouvy.

Celkem za I. období : ...................................3196 hod. x 46 Kč = 147 316,- Kč
Mínus odpočet za nevyčerpaně hod. II. pol.rok 2020 1492 hod.X4() Kč = -59680,- Kč

K fakturaci: 87 636,- Kč
/Slovy: osmdesátsedmtisícšeStSettřicetšeSt/

Celkem za II.období (bude upřesněno a Stanoveno dodatkem Smlouvy v 01/2021)

Sj ednanou platbu uhradí Vypůjčitel nejpozději do 30ti dnů od doručení faktury za
I. období a do 30-ti dnů po doručení faktury za II. období.

Vypůjčitel Se zavazuje platit půjčiteli Za každý den prodlení S platbou po Sjednaněm
termínu Splatnosti Smluvní pokutu ve Výši 1% z uvedených částek.

ČI. v

Vypůjčitel je oprávněn ve vypůjčených prostorách provozovat činnost způsobem
Stanoveným ve Smlouvě a v Souladu S řádem školy, S vnitřními předpisy školy a
S požárním řádem.

tel/Tax: 220 981 137 E-maı'l _' _ _ _.,
2. Internet.“ http://zs.hostivice.cz



Vypůjěitel Se dále zavazuje, že v prostorách školy:

- přizpůsobí vlastní výuku organizačním pokynům a požadavkům školy
- děti Si na individuální výuku nzvedlají i“ vracejí učitelé Osobně z a do oddělení ŠD, na

kolektivní výuky děti přicházejí-odcházejí dle pokynů svých Zákon.zástupců /škpla Qjflpje
jejich bezpečnost pouze při jejich pobytu ve ŠD/

- ostatní děti Si učitelé ZUŠ osobně přivádějí a odvádějí od hlavního vchodu
- nebude plýtvat energií, bude šetřit vybavení školy a vždy důkladně zamykat hlavní vstupní

dveře do školy, vstupní bránu do átria školy,
- bude dbát na přezouvání Svých žáků, veškeré Svršky Si žáci ukládají na konkrétním určeném

místě
- bude udržovat pořádek a čistotu
- bude Se řídit pokyny ředitele školy nebo jim odpovědného pracovníka školy
- bude dodržovat den a čas uvedený ve Smlouvě
- případnou výměnu nasmlouvaných termínů předem nahlásí
- Za vzniklé Ztráty v době výpůjčky nenese půjčitel žádnou odpovědnost
- vzniklé škody na Zařízení školy - vybavení učeben Se zavazuje vypůjčitel nahradit

půjčiteli.
Č1.vI

Právní vztahy z této Smlouvy vyplývající Se řídí občanským Zákoníkem v platném znění a Zák. č.
89/2012 Sb., S účinností Od 1.1.2014,v platném znění.

Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

Změny Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných Oběma
Smluvními Stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Výtiscích, z nichž zřizovatel, půjčitel a vypůjčitel obdrží po
jednom výtisku.

ČI. VII

Půjčitel upozorňuje vypůjčitele, že jeho výpůjčka neproběhne v těchto dnech/ Státní Svátky,
prázdniny /: 28.9., 28.10-30.10., 17.11. 23.12-3.1.2021.

Smluvní partner bere na vědomí, že půjčitel je povinen na dotaz třetí Osoby poskytovat informace
podle ustanovení zák. č. 106/1999 Sb.

Smluvní partner souhlasí, aby Veškeré informace obsažené v této Smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím Osobám na jejich vyžádání. v
Součástí podnájemní Smlouvy jsou: Vytištěné požadavky na počty hodin Od ZUS.

V Hostivici dne 29.9.2020 V ............... dne ..................

Půjčitel: Vypůjčitel:

„a ČD - »f časů
Mgr. píši chná'r'rflJ Ing. Michaela Bergáškøvá MPA
ředitel ZS Hostivice ředitelka ZUS

ŽBL/fax; 220 981 137 E-mail .' _ __.z _ _
3. Internet: http://Zs.hostivice.cz

Vypůjěitel Se dále zavazuje, že v prostorách školy:

- přizpůsobí vlastní výuku organizačním pokynům a požadavkům školy
- děti Si na individuální výuku nzvedlají i“ vracejí učitelé Osobně z a do oddělení ŠD, na

kolektivní výuky děti přicházejí-odcházejí dle pokynů svých Zákon.zástupců /škpla Qjflpje
jejich bezpečnost pouze při jejich pobytu ve ŠD/

- ostatní děti Si učitelé ZUŠ osobně přivádějí a odvádějí od hlavního vchodu
- nebude plýtvat energií, bude šetřit vybavení školy a vždy důkladně zamykat hlavní vstupní

dveře do školy, vstupní bránu do átria školy,
- bude dbát na přezouvání Svých žáků, veškeré Svršky Si žáci ukládají na konkrétním určeném

místě
- bude udržovat pořádek a čistotu
- bude Se řídit pokyny ředitele školy nebo jim odpovědného pracovníka školy
- bude dodržovat den a čas uvedený ve Smlouvě
- případnou výměnu nasmlouvaných termínů předem nahlásí
- Za vzniklé Ztráty v době výpůjčky nenese půjčitel žádnou odpovědnost
- vzniklé škody na Zařízení školy - vybavení učeben Se zavazuje vypůjčitel nahradit

půjčiteli.
Č1.vI

Právní vztahy z této Smlouvy vyplývající Se řídí občanským Zákoníkem v platném znění a Zák. č.
89/2012 Sb., S účinností Od 1.1.2014,v platném znění.

Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

Změny Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných Oběma
Smluvními Stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Výtiscích, z nichž zřizovatel, půjčitel a vypůjčitel obdrží po
jednom výtisku.

ČI. VII

Půjčitel upozorňuje vypůjčitele, že jeho výpůjčka neproběhne v těchto dnech/ Státní Svátky,
prázdniny /: 28.9., 28.10-30.10., 17.11. 23.12-3.1.2021.

Smluvní partner bere na vědomí, že půjčitel je povinen na dotaz třetí Osoby poskytovat informace
podle ustanovení zák. č. 106/1999 Sb.

Smluvní partner souhlasí, aby Veškeré informace obsažené v této Smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím Osobám na jejich vyžádání. v
Součástí podnájemní Smlouvy jsou: Vytištěné požadavky na počty hodin Od ZUS.

V Hostivici dne 29.9.2020 V ............... dne ..................

Půjčitel: Vypůjčitel:

„a ČD - »f časů
Mgr. píši chná'r'rflJ Ing. Michaela Bergáškøvá MPA
ředitel ZS Hostivice ředitelka ZUS

ŽBL/fax; 220 981 137 E-mail .' _ __.z _ _
3. Internet: http://Zs.hostivice.cz

Vypůjěitel Se dále zavazuje, že v prostorách školy:

- přizpůsobí vlastní výuku organizačním pokynům a požadavkům školy
- děti Si na individuální výuku nzvedlají i“ vracejí učitelé Osobně z a do oddělení ŠD, na

kolektivní výuky děti přicházejí-odcházejí dle pokynů svých Zákon.zástupců /škpla Qjflpje
jejich bezpečnost pouze při jejich pobytu ve ŠD/

- ostatní děti Si učitelé ZUŠ osobně přivádějí a odvádějí od hlavního vchodu
- nebude plýtvat energií, bude šetřit vybavení školy a vždy důkladně zamykat hlavní vstupní

dveře do školy, vstupní bránu do átria školy,
- bude dbát na přezouvání Svých žáků, veškeré Svršky Si žáci ukládají na konkrétním určeném

místě
- bude udržovat pořádek a čistotu
- bude Se řídit pokyny ředitele školy nebo jim odpovědného pracovníka školy
- bude dodržovat den a čas uvedený ve Smlouvě
- případnou výměnu nasmlouvaných termínů předem nahlásí
- Za vzniklé Ztráty v době výpůjčky nenese půjčitel žádnou odpovědnost
- vzniklé škody na Zařízení školy - vybavení učeben Se zavazuje vypůjčitel nahradit

půjčiteli.
Č1.vI

Právní vztahy z této Smlouvy vyplývající Se řídí občanským Zákoníkem v platném znění a Zák. č.
89/2012 Sb., S účinností Od 1.1.2014,v platném znění.

Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

Změny Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných Oběma
Smluvními Stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Výtiscích, z nichž zřizovatel, půjčitel a vypůjčitel obdrží po
jednom výtisku.

ČI. VII

Půjčitel upozorňuje vypůjčitele, že jeho výpůjčka neproběhne v těchto dnech/ Státní Svátky,
prázdniny /: 28.9., 28.10-30.10., 17.11. 23.12-3.1.2021.

Smluvní partner bere na vědomí, že půjčitel je povinen na dotaz třetí Osoby poskytovat informace
podle ustanovení zák. č. 106/1999 Sb.

Smluvní partner souhlasí, aby Veškeré informace obsažené v této Smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím Osobám na jejich vyžádání. v
Součástí podnájemní Smlouvy jsou: Vytištěné požadavky na počty hodin Od ZUS.

V Hostivici dne 29.9.2020 V ............... dne ..................

Půjčitel: Vypůjčitel:

„a ČD - »f časů
Mgr. píši chná'r'rflJ Ing. Michaela Bergáškøvá MPA
ředitel ZS Hostivice ředitelka ZUS

ŽBL/fax; 220 981 137 E-mail .' _ __.z _ _
3. Internet: http://Zs.hostivice.cz



Óı
.

Óı
.

Óı
.



ZŠ Hostivice č. .................
ı U Zámecké zdi 1704

_* MM“ 253 01 Hostivice
ı..______.

__.ı

Dodatek k podnáiemní Smlouvě o w-fýpůičce

Uzavřené podle § 659 a náSl. Zákona č. 40/ 1964 Sb., Občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů.

Půjčitel:

Základní škola Hostivice zastoupená Mgr. Janem Chudíkem

Sídlem : U Zámecké zdi 1704
253 01 Hostivice

IČ: 62931504
Č. účtu: 0388031339 / 0800
Var. Symbol: VS

KS: 0308
a

Vypůjčitel:
Právnická osoba,
Název: Základní umělecká škola, Kladno, 5.května 1870
Sídlem: Kladno, 5.května 1870, 272 01 Kladno

IČ 67673627
Osoba oprávněná jednat Za práv. Osobu: Ing. Michaela Bernášková MPA
Příp.te1.Spojení: 774 163 777, tel/fax 312 243 171
Bankovní Spoj ení a č. účtu: 38 1 1883 09/0800
e-mail:Zuska1@volny.cz, beranskovanzus@volny.cz

Uzavírají

Tento dodatek k výpůjční Smlouvě o budoucím dočasném užívání prostor školy po
dobu trvání školního roku 2020/2021.

ČI. I
Půjčitel a vypůjčitel uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o výpůjčce , jejímž předmětem
jsou prostory ve školském Zařízení ZSv Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01
Hostivice - pronájem učeben pro ZUS.

teL/fax: 220 981 137 E-maił. __ 5 _
1. Internet: http://Zs.hostivice.cz

ZŠ Hostivice č. .................
ı U Zámecké zdi 1704

_* MM“ 253 01 Hostivice
ı..______.

__.ı

Dodatek k podnáiemní Smlouvě o w-fýpůičce

Uzavřené podle § 659 a náSl. Zákona č. 40/ 1964 Sb., Občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů.

Půjčitel:

Základní škola Hostivice zastoupená Mgr. Janem Chudíkem

Sídlem : U Zámecké zdi 1704
253 01 Hostivice

IČ: 62931504
Č. účtu: 0388031339 / 0800
Var. Symbol: VS

KS: 0308
a

Vypůjčitel:
Právnická osoba,
Název: Základní umělecká škola, Kladno, 5.května 1870
Sídlem: Kladno, 5.května 1870, 272 01 Kladno

IČ 67673627
Osoba oprávněná jednat Za práv. Osobu: Ing. Michaela Bernášková MPA
Příp.te1.Spojení: 774 163 777, tel/fax 312 243 171
Bankovní Spoj ení a č. účtu: 38 1 1883 09/0800
e-mail:Zuska1@volny.cz, beranskovanzus@volny.cz

Uzavírají

Tento dodatek k výpůjční Smlouvě o budoucím dočasném užívání prostor školy po
dobu trvání školního roku 2020/2021.

ČI. I
Půjčitel a vypůjčitel uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o výpůjčce , jejímž předmětem
jsou prostory ve školském Zařízení ZSv Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01
Hostivice - pronájem učeben pro ZUS.

teL/fax: 220 981 137 E-maił. __ 5 _
1. Internet: http://Zs.hostivice.cz

ZŠ Hostivice č. .................
ı U Zámecké zdi 1704

_* MM“ 253 01 Hostivice
ı..______.

__.ı

Dodatek k podnáiemní Smlouvě o w-fýpůičce

Uzavřené podle § 659 a náSl. Zákona č. 40/ 1964 Sb., Občanský Zákoník, ve
Znění pozdějších předpisů.

Půjčitel:

Základní škola Hostivice zastoupená Mgr. Janem Chudíkem

Sídlem : U Zámecké zdi 1704
253 01 Hostivice

IČ: 62931504
Č. účtu: 0388031339 / 0800
Var. Symbol: VS

KS: 0308
a

Vypůjčitel:
Právnická osoba,
Název: Základní umělecká škola, Kladno, 5.května 1870
Sídlem: Kladno, 5.května 1870, 272 01 Kladno

IČ 67673627
Osoba oprávněná jednat Za práv. Osobu: Ing. Michaela Bernášková MPA
Příp.te1.Spojení: 774 163 777, tel/fax 312 243 171
Bankovní Spoj ení a č. účtu: 38 1 1883 09/0800
e-mail:Zuska1@volny.cz, beranskovanzus@volny.cz

Uzavírají

Tento dodatek k výpůjční Smlouvě o budoucím dočasném užívání prostor školy po
dobu trvání školního roku 2020/2021.

ČI. I
Půjčitel a vypůjčitel uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o výpůjčce , jejímž předmětem
jsou prostory ve školském Zařízení ZSv Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01
Hostivice - pronájem učeben pro ZUS.

teL/fax: 220 981 137 E-maił. __ 5 _
1. Internet: http://Zs.hostivice.cz



ČI. II

Doba výpůjčky Se sjednává na dobu určitou: Období od 4.1.-29.6.2021

Jednotlivé dny v týdnu vycházejí za období, V tomto počtu:
Pondělí 18 hod., Uterý 18 hod., Středa 17 hod., Ctvrtek 17 hod., Pátek 16 hod..

A to pouze ve Výše uvedených dnech a stanovených časech (viz přiložený Seznam).
Celkem 3 590,7 hodin.

ČI. III

Vypůjčitel je oprávněn shora vymezené prostory užívat pouze Za účelem výuky
na hudební nástroje a hudebních kurzů, literárně dramatického a výtvarného
oddělení.

ČI. IV

Vypůjčitel Se zavazuje uhradit půjčiteli provozní náklady ve výše uvedených
prostorách. Dohodnutá cena činí 46,- Kč za hodinu, (půjčitel zaručuje uvedené ceny
po celé dohodnuté období). Hodiny jsou počítány podle přílohy, která se stává
nedílnou součástí této smlouvy.

Celkem za období : ...........................3590,7 hod. X 46 Kč = 165 172,20 Kč
K fakturaci: 165 172.20 Kč

/slovy: stošedesátpěttisícstosedmdesátdva korunčeský a dvacet haleřů /

Sj ednanou platbu uhradí vypůjčitel nejpozději do 30ti dnů od doručení faktury.

Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli za každý den prodlení S platbou po sj ednaném
termínu Splatnosti Smluvní pokutu ve výši 1% z uvedených částek.

ČI. v

Vypůjčitel je oprávněn ve Vypůjčených prostorách provozovat činnost způsobem
stanoveným ve Smlouvě a v souladu s řádem školy, s vnitřními předpisy školy a
s požárním řádem.

tel/fax: 220 981 137 E-mail .“
2. Internet' http://Zs.hostivice.cz

ČI. II

Doba výpůjčky Se sjednává na dobu určitou: Období od 4.1.-29.6.2021

Jednotlivé dny v týdnu vycházejí za období, V tomto počtu:
Pondělí 18 hod., Uterý 18 hod., Středa 17 hod., Ctvrtek 17 hod., Pátek 16 hod..

A to pouze ve Výše uvedených dnech a stanovených časech (viz přiložený Seznam).
Celkem 3 590,7 hodin.

ČI. III

Vypůjčitel je oprávněn shora vymezené prostory užívat pouze Za účelem výuky
na hudební nástroje a hudebních kurzů, literárně dramatického a výtvarného
oddělení.

ČI. IV

Vypůjčitel Se zavazuje uhradit půjčiteli provozní náklady ve výše uvedených
prostorách. Dohodnutá cena činí 46,- Kč za hodinu, (půjčitel zaručuje uvedené ceny
po celé dohodnuté období). Hodiny jsou počítány podle přílohy, která se stává
nedílnou součástí této smlouvy.

Celkem za období : ...........................3590,7 hod. X 46 Kč = 165 172,20 Kč
K fakturaci: 165 172.20 Kč

/slovy: stošedesátpěttisícstosedmdesátdva korunčeský a dvacet haleřů /

Sj ednanou platbu uhradí vypůjčitel nejpozději do 30ti dnů od doručení faktury.

Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli za každý den prodlení S platbou po sj ednaném
termínu Splatnosti Smluvní pokutu ve výši 1% z uvedených částek.

ČI. v

Vypůjčitel je oprávněn ve Vypůjčených prostorách provozovat činnost způsobem
stanoveným ve Smlouvě a v souladu s řádem školy, s vnitřními předpisy školy a
s požárním řádem.

tel/fax: 220 981 137 E-mail .“
2. Internet' http://Zs.hostivice.cz

ČI. II

Doba výpůjčky Se sjednává na dobu určitou: Období od 4.1.-29.6.2021

Jednotlivé dny v týdnu vycházejí za období, V tomto počtu:
Pondělí 18 hod., Uterý 18 hod., Středa 17 hod., Ctvrtek 17 hod., Pátek 16 hod..

A to pouze ve Výše uvedených dnech a stanovených časech (viz přiložený Seznam).
Celkem 3 590,7 hodin.

ČI. III

Vypůjčitel je oprávněn shora vymezené prostory užívat pouze Za účelem výuky
na hudební nástroje a hudebních kurzů, literárně dramatického a výtvarného
oddělení.

ČI. IV

Vypůjčitel Se zavazuje uhradit půjčiteli provozní náklady ve výše uvedených
prostorách. Dohodnutá cena činí 46,- Kč za hodinu, (půjčitel zaručuje uvedené ceny
po celé dohodnuté období). Hodiny jsou počítány podle přílohy, která se stává
nedílnou součástí této smlouvy.

Celkem za období : ...........................3590,7 hod. X 46 Kč = 165 172,20 Kč
K fakturaci: 165 172.20 Kč

/slovy: stošedesátpěttisícstosedmdesátdva korunčeský a dvacet haleřů /

Sj ednanou platbu uhradí vypůjčitel nejpozději do 30ti dnů od doručení faktury.

Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli za každý den prodlení S platbou po sj ednaném
termínu Splatnosti Smluvní pokutu ve výši 1% z uvedených částek.

ČI. v

Vypůjčitel je oprávněn ve Vypůjčených prostorách provozovat činnost způsobem
stanoveným ve Smlouvě a v souladu s řádem školy, s vnitřními předpisy školy a
s požárním řádem.

tel/fax: 220 981 137 E-mail .“
2. Internet' http://Zs.hostivice.cz



Vypůjčitel Se dále zavazuje, že v prostorách školy:

- přizpůsobí Vlastní výuku organizačním pokynům a požadavkům školy
- děti si na individuální výuku 1n-jęzvedávají +_vracej_í učitelé osobně z a do oddělení ŠD, na

kolektivní výuky děti přicházejí-Odcházejí dle pokynů Svých zákonzástupců /škola zajmje
ięìiøh beznęčnøst nouze při ieiiøh nohy-In _ve ŠD/

- ostatní děti Si učitelé ZUŠ osobně přivádějí a odvádějí od hlavního vchodu
- nebude plýtvat energií, bude šetřit vybavení školy a vždy důkladně zamykat hlavní vstupní

dveře do školy, vstupní bránu do átria školy,
- bude dbát na přezouvání Svých žáků, veškeré Svršky Si žáci ukládají na konkrétním určeném

místě
- bude udržovat pořádek a čistotu
- bude se řídit pokyny ředitele školy nebo jim odpovědného pracovníka školy
- bude dodržovat den a čas uvedený ve Smlouvě
- případnou výměnu nasmlouvaných termínů předem nahlásí
- za vzniklé Ztráty v době výpůjčky nenese půjčitel žádnou odpovědnost
- vzniklé škody na zařízení školy - vybavení učeben se zavazuje vypůjčitel nahradit

půjčiteli.
Č1.vI

Právní vztahy z této smlouvy vyplývající Se řídí občanským Zákoníkem v platném znění a zák. č.
89/2012 Sb., S účinností od 1.1.2014,v platném znění.

Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

Změny Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž zřizovatel, půjčitel a vypůjčitel obdrží po
jednom Výtisku.

ČI. VII

Půjčitel upozorňuje vypůjčitele, Že jeho výpůjčka neproběhne V těchto dnech 1.1.2021, 29.1.2021,
8.-12.3.2021, l.-5.4.2021, 30.6.2021. /Státní Svátky, prázdniny /: .

Smluvní partner bere na Vědomí, Že půjčitel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení Zák. č. 106/1999 Sb.

Smluvní partner Souhlasí, aby Veškeré informace Obsažené v této Smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
Součástí podnáj emní Smlouvy jsou: vytištěné požadavky na počty hodin od ZUS.

(_,-

V Hostivici dne 4247“ 3' 20424 V kamen. dne mýććf? . í...../

Půjčitel: Vypůjčitel:

Základní škola HOSTIVICE
U Zámecké zdi 1704 Základní gmlž'ršżhá štznłfl. inaaflę.

IČO: 62%-504 PffnèváÉĚSĚ-.ĹŽ-Jm..
telJfax: 22;) l981 137 © §.kvčma 18m, żı'è 01 Kladno ,1"
infcçzshgs/tivicecz __ W444., ,_/Ĺ-Íñ

1/- .-f.'-`1 1/111' ' ' ' '
1/'í í

Mgr. Jan Čhutík Ing. Michaela Bernášková MPA
ředitel ZS Hostivice ředitelka ZUS

tel/fax: 220 981 137 E-mal'l _' _ _3;
3. Internet: http://Zs.hostivice. cz

Vypůjčitel Se dále zavazuje, že v prostorách školy:

- přizpůsobí Vlastní výuku organizačním pokynům a požadavkům školy
- děti si na individuální výuku 1n-jęzvedávají +_vracej_í učitelé osobně z a do oddělení ŠD, na

kolektivní výuky děti přicházejí-Odcházejí dle pokynů Svých zákonzástupců /škola zajmje
ięìiøh beznęčnøst nouze při ieiiøh nohy-In _ve ŠD/

- ostatní děti Si učitelé ZUŠ osobně přivádějí a odvádějí od hlavního vchodu
- nebude plýtvat energií, bude šetřit vybavení školy a vždy důkladně zamykat hlavní vstupní

dveře do školy, vstupní bránu do átria školy,
- bude dbát na přezouvání Svých žáků, veškeré Svršky Si žáci ukládají na konkrétním určeném

místě
- bude udržovat pořádek a čistotu
- bude se řídit pokyny ředitele školy nebo jim odpovědného pracovníka školy
- bude dodržovat den a čas uvedený ve Smlouvě
- případnou výměnu nasmlouvaných termínů předem nahlásí
- za vzniklé Ztráty v době výpůjčky nenese půjčitel žádnou odpovědnost
- vzniklé škody na zařízení školy - vybavení učeben se zavazuje vypůjčitel nahradit

půjčiteli.
Č1.vI

Právní vztahy z této smlouvy vyplývající Se řídí občanským Zákoníkem v platném znění a zák. č.
89/2012 Sb., S účinností od 1.1.2014,v platném znění.

Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

Změny Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž zřizovatel, půjčitel a vypůjčitel obdrží po
jednom Výtisku.

ČI. VII

Půjčitel upozorňuje vypůjčitele, Že jeho výpůjčka neproběhne V těchto dnech 1.1.2021, 29.1.2021,
8.-12.3.2021, l.-5.4.2021, 30.6.2021. /Státní Svátky, prázdniny /: .

Smluvní partner bere na Vědomí, Že půjčitel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení Zák. č. 106/1999 Sb.

Smluvní partner Souhlasí, aby Veškeré informace Obsažené v této Smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
Součástí podnáj emní Smlouvy jsou: vytištěné požadavky na počty hodin od ZUS.

(_,-

V Hostivici dne 4247“ 3' 20424 V kamen. dne mýććf? . í...../

Půjčitel: Vypůjčitel:

Základní škola HOSTIVICE
U Zámecké zdi 1704 Základní gmlž'ršżhá štznłfl. inaaflę.

IČO: 62%-504 PffnèváÉĚSĚ-.ĹŽ-Jm..
telJfax: 22;) l981 137 © §.kvčma 18m, żı'è 01 Kladno ,1"
infcçzshgs/tivicecz __ W444., ,_/Ĺ-Íñ

1/- .-f.'-`1 1/111' ' ' ' '
1/'í í

Mgr. Jan Čhutík Ing. Michaela Bernášková MPA
ředitel ZS Hostivice ředitelka ZUS

tel/fax: 220 981 137 E-mal'l _' _ _3;
3. Internet: http://Zs.hostivice. cz

Vypůjčitel Se dále zavazuje, že v prostorách školy:

- přizpůsobí Vlastní výuku organizačním pokynům a požadavkům školy
- děti si na individuální výuku 1n-jęzvedávají +_vracej_í učitelé osobně z a do oddělení ŠD, na

kolektivní výuky děti přicházejí-Odcházejí dle pokynů Svých zákonzástupců /škola zajmje
ięìiøh beznęčnøst nouze při ieiiøh nohy-In _ve ŠD/

- ostatní děti Si učitelé ZUŠ osobně přivádějí a odvádějí od hlavního vchodu
- nebude plýtvat energií, bude šetřit vybavení školy a vždy důkladně zamykat hlavní vstupní

dveře do školy, vstupní bránu do átria školy,
- bude dbát na přezouvání Svých žáků, veškeré Svršky Si žáci ukládají na konkrétním určeném

místě
- bude udržovat pořádek a čistotu
- bude se řídit pokyny ředitele školy nebo jim odpovědného pracovníka školy
- bude dodržovat den a čas uvedený ve Smlouvě
- případnou výměnu nasmlouvaných termínů předem nahlásí
- za vzniklé Ztráty v době výpůjčky nenese půjčitel žádnou odpovědnost
- vzniklé škody na zařízení školy - vybavení učeben se zavazuje vypůjčitel nahradit

půjčiteli.
Č1.vI

Právní vztahy z této smlouvy vyplývající Se řídí občanským Zákoníkem v platném znění a zák. č.
89/2012 Sb., S účinností od 1.1.2014,v platném znění.

Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá dnem podpisu oběma Smluvními Stranami.

Změny Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž zřizovatel, půjčitel a vypůjčitel obdrží po
jednom Výtisku.

ČI. VII

Půjčitel upozorňuje vypůjčitele, Že jeho výpůjčka neproběhne V těchto dnech 1.1.2021, 29.1.2021,
8.-12.3.2021, l.-5.4.2021, 30.6.2021. /Státní Svátky, prázdniny /: .

Smluvní partner bere na Vědomí, Že půjčitel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení Zák. č. 106/1999 Sb.

Smluvní partner Souhlasí, aby Veškeré informace Obsažené v této Smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.
Součástí podnáj emní Smlouvy jsou: vytištěné požadavky na počty hodin od ZUS.

(_,-

V Hostivici dne 4247“ 3' 20424 V kamen. dne mýććf? . í...../

Půjčitel: Vypůjčitel:

Základní škola HOSTIVICE
U Zámecké zdi 1704 Základní gmlž'ršżhá štznłfl. inaaflę.

IČO: 62%-504 PffnèváÉĚSĚ-.ĹŽ-Jm..
telJfax: 22;) l981 137 © §.kvčma 18m, żı'è 01 Kladno ,1"
infcçzshgs/tivicecz __ W444., ,_/Ĺ-Íñ

1/- .-f.'-`1 1/111' ' ' ' '
1/'í í

Mgr. Jan Čhutík Ing. Michaela Bernášková MPA
ředitel ZS Hostivice ředitelka ZUS

tel/fax: 220 981 137 E-mal'l _' _ _3;
3. Internet: http://Zs.hostivice. cz




